
                                                                                          
 
Na osnovu čl. 2, 3, 4 i 6 Zakona o ostvarivanju javnog interesa u javnim 

preduzećima i ustanovama („Službeni list SRCG“, br. 13/91 i 16/91 i „Službeni list CG“, 
broj 73/10), člana 5 Odluke o osnivanju Javnog preduzeća za upravljanje morskim 
dobrom („Službeni list RCG“, broj 25/92) i člana 23 Statuta Javnog preduzeća za 
upravljanje morskim dobrom Crne Gore, broj: 0203-3465/26 od 24. 11. 2017. godine, 
Vlada Crne Gore je, dana 19. aprila 2024. godine, bez održavanja sjednice, na osnovu 
pribavljenih saglasnosti većine članova Vlade, donijela 

 
 

 
R J E Š E NJ E 

O RAZRJEŠENJU PREDSJEDNIKA I ČETIRI ČLANA UPRAVNOG ODBORA 
JAVNOG PREDUZEĆA ZA UPRAVLJANJE MORSKIM DOBROM CRNE GORE 

 
 
 

Razrješavaju se predsjednik i četiri člana Upravnog odbora Javnog preduzeća za 
upravljanje morskim dobrom Crne Gore, prije isteka mandata, i to: 
 

- Blažo Rađenović, predsjednik; 
- Dejan Božović, član; 
- Anđela Labović, članica; 
- Željko Bjelica, član;  
- Milijana Milojević, članica. 

 
 
 
Broj: 
Podgorica, ____ 2024. godine 
 
 

VLADA CRNE GORE 
 

 
                                                                             PREDSJEDNIK 
                                                                             mr Milojko Spajić 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                          

Na osnovu člana 5 Odluke o osnivanju Javnog preduzeća za upravljanje morskim 
dobrom („Službeni list RCG“, broj 25/92), a u vezi sa članom 23 Statuta Javnog preduzeća 
za upravljanje morskim dobrom Crne Gore, broj: 0203 – 3465/26 od 24. 11. 2017. godine, 
Vlada Crne Gore je, dana 19. aprila 2024. godine, bez održavanja sjednice, na osnovu 
pribavljenih saglasnosti većine članova Vlade, donijela 

 
 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU PREDSJEDNICE I ČETIRI ČLANA UPRAVNOG ODBORA JAVNOG 

PREDUZEĆA ZA UPRAVLJANJE MORSKIM DOBROM CRNE GORE 
 
 

Imenuju se predsjednica i četiri člana Upravnog odbora Javnog preduzeća za 
upravljanje morskim dobrom Crne Gore, i to: 

 
- Zvezdana Janović, predsjednica; 
- Nenad Kordić, član; 
- Nikola Čepić, član;  
- Špiro Vulović, član;  
- Izet Draga, član. 

 
 
 
Broj:  
Podgorica, ____  2024. godine 
 
 
 

VLADA CRNE GORE 
 

 
                                                                            PREDSJEDNIK 
                                                                            mr Milojko Spajić 

 
 
 
 

 


